
Zapisnik tekmovanja
Izpolni BZS

Tekmovanje 4. A turnir 2013

Datum 18. 5. 2013

Organizator Biljard klub Ilirija

Predstavnik organizatorja Mitja Gradišnik

Evid. št. tekmovanja T13A4

Število nastopajočih 26(32)

Opombe Odpovedi nastopa in naknadne prijave do 8:40. Pričetek dvobojev ob 9:00. Dolžine dvobojev v predtekmovanju do 7 dobljenih iger in v 

finalnem delu do 7 ali 8 dobljenih iger, vse z izmenično otvoritvijo. Četrtfinalni in polfinalni dvoboji se začnejo istočasno. Vodstvo 

tekmovanja mora biti zapisano v zapisniku pred pričetkom tekmovanja.

V območju tekmovanja se mora vedno nahajati vodja tekmovanja ali njegov pomočnik in vsaj en sodnik. V času ko član vodstva 

tekmovanja nastopa v dvoboju, svoje funkcije ne sme opravljati v povezavi s tem dvobojem. Opravljanju funkcije vodje med nastopanjem 

na srečanju se vodja izogiba, če je le možno. Če istočasno nastopata tako vodja kot tudi njegov pomočnik, lahko po potrebi eden od njiju 

začasno prekine svoj dvoboj in opravi nujno potrebno in neodložljivo nalogo (npr. sojenje delikatnega udarca pri dvoboju, v katerem ni 

vpleten).

Vse sojene tekme, opomine, ugovore, nepravilnosti in druge pomembne dogodke mora vodja tekmovanja zapisati v zapisnik. Vse kršitve 

tekmovalcev, ki v zapisniku niso zavedene, kasneje ne bodo obravnavane. Pomanjkljivo izpolnjeni zapisniki so podlaga za odvzem licence 

vodje oz. sodnika ter uvedbo disciplinskega postopka proti odgovornemu funkcionarju in organizatorju.

Izpolni organizator

Vodja tekmovanja Jurij Potočnik

Pomočnik vodje tekmovanja

Glavni sodnik Jurij Potočnik

Sodniki

Pomožni sodniki

Opombe Brez pripomb.

Izpolni vodja tekmovanja

Opombe Naknadni prijavi Edvard Presečnik in Jožko Marinko. Odpoved nastopa Matej Čretnik.

Edvard Presečnik in Klemen Gradišnik sta prejela opozorilo zaradi nešportnega vedenja.

Izpolni glavni sodnik

Opombe Brez posebnosti.

Izpolni direktor tekmovanj

Opombe Brez pripomb.



Poz. Priimek Ime Evid. št. Društvo Licenca Nosilec Prijava

1 Dovgan Tomaž 242 Biljard klub BTC T 7 Prijava

2 Kragolnik Denis 648 Biljard klub Celje TJ 2 Prijava

3 Resnik Blaž 758 Biljard klub Direkt T 9 Prijava

4 Benedičič Tomaž 1 Biljard klub Fit-Fit T 10 Prijava

5 Čretnik Matej 559 Biljard klub Fit-Fit T 11 Prijava

6 Kerep Damjan 300 Biljard klub Fit-Fit T 12 Prijava

7 Zelič Tadej 211 Biljard klub Fit-Fit T 13 Prijava

8 Erčulj Boris 78 Biljard klub Gomes T 14 Prijava

9 Erčulj Matjaž 80 Biljard klub Gomes T 1 Prijava

10 Messner Beno 538 Biljard klub Gomes T 15 Prijava

11 Nečimer Christian 152 Biljard klub Gomes T 16 Prijava

12 Bakarčič Marko 60 Biljard klub Ilirija T 8 Prijava

13 Brajkovič Matej 440 Biljard klub Ilirija T 17 Prijava

14 Doroslovac Rado 9 Biljard klub Ilirija T 3 Prijava

15 Gradišnik Ana 551 Biljard klub Ilirija TJ 18 Prijava

16 Gradišnik Klemen 612 Biljard klub Ilirija TJ 19 Prijava

17 Gradišnik Mitja 92 Biljard klub Ilirija T 6 Prijava

18 Kuklec Vid 485 Biljard klub Ilirija T 20 Prijava

19 Muminović Midhat 725 Biljard klub Ilirija TZ 21 Prijava

20 Potočnik Jurij 487 Biljard klub Ilirija T 5 Prijava

21 Simič Dejan 48 Biljard klub Ilirija T 22 Prijava

22 Šinkovec Miha 590 Biljard klub Ilirija T 4 Prijava

23 Škerlavaj Miha 190 Biljard klub Ilirija T 23 Prijava

24 Zajc Nejc 552 Biljard klub Ilirija T 24 Prijava

25 Dolinšek Iztok 784 Biljard klub Johanca ČZ 25 Prijava

26 Presečnik Edvard 173 Biljard klub BTC T 26 Naknadna prijava

27 Marinko Jožko 36 Biljard klub Ljubljanski zmaji T 27 Naknadna prijava

28 28

29 29

30 30

31 31

32 32



Nosilec Status Žreb Pozicija Tekmovalec Zap. št. prijaveNosilna poz.

1 S 1 Matjaž ERČULJ 9 1

2 S 32 Denis KRAGOLNIK 2 32

3 S 17 Rado DOROSLOVAC 14 17

4 S 16 Miha ŠINKOVEC 22 16

5 S 9 Jurij POTOČNIK 20 9

6 S 24 Mitja GRADIŠNIK 17 24

7 S 25 Tomaž DOVGAN 1 25

8 S 8 Marko BAKARČIČ 12 8

9 * 21 21 Blaž RESNIK 3 5

10 * 7 7 Tomaž BENEDIČIČ 4 28

11 * 27 27 Matej ČRETNIK 5 21

12 * 12 12 Damjan KEREP 6 12

13 * 19 19 Tadej ZELIČ 7 13

14 * 30 30 Boris ERČULJ 8 20

15 * 4 4 Beno MESSNER 10 29

16 * 13 13 Christian NEČIMER 11 4

17 * 6 6 Matej BRAJKOVIČ 13 3

18 * 11 11 Ana GRADIŠNIK 15 30

19 * 14 14 Klemen GRADIŠNIK 16 19

20 * 29 29 Vid KUKLEC 18 14

21 * 28 28 Midhat MUMINOVIĆ 19 11

22 * 22 22 Dejan SIMIČ 21 22

23 * 20 20 Miha ŠKERLAVAJ 23 27

24 * 3 3 Nejc ZAJC 24 6

25 * 5 5 Iztok DOLINŠEK 25 7

26 F 26 Edvard PRESEČNIK 26 26

27 F 23 Jožko MARINKO 27 23

28 F 10 28 10

29 F 15 29 15

30 F 18 30 18

31 F 31 31 31

32 F 2 32 2
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Uvrstitev Tekmovalec Evid. št. Društvo Rezultat

1 Miha ŠINKOVEC 590 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

2 Jurij POTOČNIK 487 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

3 Matjaž ERČULJ 80 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

3 Klemen GRADIŠNIK 612 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

5 Ana GRADIŠNIK 551 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

5 Denis KRAGOLNIK 648 Biljard klub Celje Končna uvrstitev

5 Jožko MARINKO 36 Biljard klub Ljubljanski zmaji Končna uvrstitev

5 Tomaž DOVGAN 242 Biljard klub BTC Končna uvrstitev

9 Miha ŠKERLAVAJ 190 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

9 Boris ERČULJ 78 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

9 Marko BAKARČIČ 60 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

9 Edvard PRESEČNIK 173 Biljard klub BTC Končna uvrstitev

13 Matej BRAJKOVIČ 440 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

13 Christian NEČIMER 152 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

13 Damjan KEREP 300 Biljard klub Fit-Fit Končna uvrstitev

13 Nejc ZAJC 552 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

17 Beno MESSNER 538 Biljard klub Gomes Končna uvrstitev

17 Midhat MUMINOVIĆ 725 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

17 Blaž RESNIK 758 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

17 Rado DOROSLOVAC 9 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

17 Tadej ZELIČ 211 Biljard klub Fit-Fit Končna uvrstitev

17 Mitja GRADIŠNIK 92 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

17 Iztok DOLINŠEK 784 Biljard klub Johanca Končna uvrstitev

17 Vid KUKLEC 485 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

25

25 Tomaž BENEDIČIČ 1 Biljard klub Fit-Fit Končna uvrstitev

25

25

25

25 Dejan SIMIČ 48 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

25 Matej ČRETNIK 559 Biljard klub Fit-Fit Brez nastopa

25


